
 

 

UCHWAŁA NR VII-33/2024 

RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNKU 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności w schronisku dla 

osób bezdomnych lub w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 97 ust. 1a i ust. 5, w związku z art. 17 ust. 1 pkt 3 

i art. 51 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U z 2023 r. poz 901 z późn. zm.) - 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI-203/2020 Rady Miejskiej w Olsztynku z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie ustalenia 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności w schronisku dla osób bezdomnych lub w schronisku dla osób 

bezdomnych z usługami opiekuńczymi (Dz. Urz. Woj. War.- Mazur. poz 3627) - § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Opłaty za pobyt w schronisku dla bezdomnych ustala się w uzgodnieniu z osobą bezdomną, według 

poniższej tabeli: 

Dochód na osobę, zgodnie z 

kryterium dochodowym określonym 

w art.8 ust. 1 i 2 ustawy o pomocy 

społecznej 

Wysokość miesięcznej odpłatności 

za pobyt, liczona w stosunku do 

dochodu osoby przebywającej 

w schronisku dla osób bezdomnych 

(w %) 

Wysokość miesięcznej odpłatności 

za pobyt, liczona w stosunku do 

dochodu osoby przebywającej 

w schronisku dla osób bezdomnych 

z usługami opiekuńczymi 

(w %) 

Do 100% 30 50 

powyżej 100 % do 150 % 40 60 

powyżej 150 % do 200 % 50 70 

powyżej 200 % do 250 % 60 80 

powyżej 250 % do 300 % 70 90 

powyżej 300 % 100 100 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olsztynka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po opływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jerzy Głowacz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 13 sierpnia 2024 r.

Poz. 3793


		2024-08-13T12:06:55+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




